כמובן, לשמוע את הרבי מדבר לא היה אותו הדבר כמו לפגוש אותו אישית. אחרי שזכיתי לפגוש אותו אישית, הופתעתי לטובה ממידת החמימות שהוא הקרין. הוא קיבל את פניי בחיוך רחב ונהדר, לחץ את ידי ושוחח איתי בצורה מאוד לבבית וידידותית.

לפני שאתאר את מה שהתרחש באותה פגישה, אקדים ואספר כי בשנת תשי"א (1951), השתדכה אחותי עם חסיד חב"ד ממונטריאל בשם נתן פעליג, והוא הביא אותה אל הרבי כדי להתברך לקראת חתונתם. במהלך אותה יחידות, שוחח הרבי עם אחותי

בזמן שלמדתי בסמינר הרבני שב"שיבה יוניברסיטי" - המוכר גם בשם "שיבת רבנו יצחק אלחנן" - התחברתי עם תלמיד אחר שהיה חסיד חב"ד. הוא דחק בי להצטרף לקבוצת תלמידים שהשתתפה בשיעור שבועי בספר התניא, חיבורו הנודע של רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד חסידות חב"ד. תחילה לא גיליתי בכך עניין, אך הוא המשיך לספר לי עד כמה התניא הוא ספר פוקח עיניים, עד שלבסוף הוא הצליח לשכנע אותי.

התברר שהוא צדק - התכנים התגלו כמרתקים. למדתי קודם לכן ספרי מחשבת ישראל קלאסיים, אך מעולם לא פגשתי בחיי רעיונות כאלו. בנוסף לכך, המורה שמסר את השיעור, הרב בערל (דובער) שם טוב, היה מעולה; הוא הצליח להעביר את החיבור העמוק והמורכב הזה בצורה מאוד מעניינת.

לפתע, ביום בהיר אחד - כמדומני שהיה זה בשנת תשי"ד (1954) - אמר לי הרב שם טוב, "בא נלך לפגוש את הרבי".

תחילה התנגדתי לרעיון. "למה לי ללכת לפגוש את הרבי? על מה יש לי לדבר איתו?"

"אתה תפגוש מנהיג דגול", ענה הרב שם טוב, ותוך זמן קצר הוא כבר קבע עבורי פגישה.

כבר השתתפתי קודם לכן בהתוועדות, זמן קצר אחרי שהרבי קיבל על עצמו את הנהגת תנועת חב"ד בשנת תשי"א (1951), אך עדיין לא גיבשתי אז שום דעה ביחס אליו. אני זוכר שהוא דיבר באריכות ושלא הצלחתי להבין את כל מה שהוא אמר מאחר שלא הכרתי אז מספיק את עולם המושגים של תורת חב"ד. מה שמצא חן בעיניי הייתה העובדה שהרבי תמיד

«

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חיי ופועלו של הרבי מליובאוויטש.

והנה, אתה זוכה ליחידות שארכה יותר ממחצית השעה. כל כך הרבה דברים היה לך לספר לרבי?"

"לא היה לי כל כך הרבה מה לספר לרבי", ענית. "אני רק השבתי לכל השאלות שהרבי שאל אותי". אולם, העובדה שהרבי הקדיש עבורי זמן כה רב גרמה לי להרגיש מיוחד.

בשנת תשי"ז (1957) התחתנתי, ולפני חתונתי באתי אל הרבי לקבל את ברכתו לקראת הנישואין. במקרה, היה זה במהלך חג החנוכה, והרבי חילק מטבעות של 'דולר כסף' לתלמידי ישיבת חב"ד. אנשים האיצו בי שאצטרף גם אני לתור, אבל חשתי שלא בנוח. אמרתי,

בסיוע חברי

THE JEM FOUNDATION

ואתה תצוה... להעלות נר תמיד

בשמחות משפחתיות שונות הענקנו לילדינו מטבעות 'דולר כסף', אבל לא את שני אלו. אלו שייכים לנו ואנו שומרים עליהם מכל משמר, ונוצרים בלבנו את ברכתו של הרבי ואת זיכרונו.

הרב חיים מאיר הלון מתגורר כיום עם משפחתו באוק פארק שבדטרויט, מישיגן. הוא רואיין באולפני 'המפגש שלי' בחודש אדר תשע"ג (2013)

מופץ ומופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני: